## МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫГЫ

ул. Кремлевская, д.9, г. Казань, 420111

Кремль ур., 9 нчы йорт, Казан шәһәре, 420111

Тел.: (843) 29	95-90, факс: (843) 292-93-51, e-mail: Minobr.Priemnaya@tatar.ru, caйт: mon.tatarstan.ru
	Nº
Ha №	OT

Руководителям организаций высшего образования (по списку)

О конкурсе Пятьдесят лучших инновационных идей для Республики Татарстан» в номинациях «Инновации в образовании» и «Перспектива»

## Уважаемые коллеги!

Настоящим информируем Вас о том, что в соответствии с приказами Министерства образования и науки Республики Татарстан от 04.08.2017 № под-1313/17 «О Республиканском конкурсе «Пятьдесят лучших инновационных идей для Республики Татарстан» в номинации «Инновации в образовании» и 07.08.2017 № под-1329/17 «О Республиканском конкурсе «Пятьдесят лучших инновационных идей для Республики Татарстан» в номинации «Перспектива» наше ведомство приступило к организации мероприятия.

Принимая во внимание приоритетный характер задач, связанных со стимулированием научно-исследовательской и инновационной активности педагогического сообщества и студентов высших учебных заведений, просим Вас обеспечить активное участие учащихся в возрасте до 19 лет и педагогических работников в подаче заявочных материалов.

В заключение доводим до Вашего сведения, что в соответствии с п. 3.1.1 Положений о конкурсе заявки собираются образовательными организациями высшего образования и в срок до **15 октября** текущего года направляются по адресу г. Казань, ул. Дзержинского, д. 3, каб. 109.

Заместитель Премьер-министра Республики Татарстан — министр

Э.Н. Фаттахов

Д.Н.Мотыгуллин (843) 294 95 74



Лист согласования к документу № 7973/17 от 12.08.2017

Инициатор согласования: Мотыгуллин Д.Н. Ведущий советник отдела научно-

технической политики

Согласование инициировано: 11.08.2017 15:14

Лист согласования Тип согласования: последо				
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания
1	Гусев С.Н.		Согласовано 11.08.2017 - 15:31	-
2	Поминов А.И.		©Согласовано 11.08.2017 - 16:25	-
3	Фаттахов Э.Н.		□Подписано 11.08.2017 - 22:11	-